
 
 
 
 

 
 Prezident: Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz Sekretář: Petr Chmel, Krajinská 33/5, 
370 01 České Budějovice mobil +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České 

Budějovice IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  
Distrikt 2240 

 
 
 

Zápis č. 32 

ze schůzky konané dne 11.03. 2015 
 
 
Přítomni: 
 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

Filla Jiří přítomen    

 
Baláž Roman (výjimka) 

  
 
Kubeš Jan 

přítomen 

Bárta Roman   Peřina Vladimír  

Brož Adam přítomen  Puffer Bohumír přítomen 

Brůha Jiří     

Čapek Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Chmel Petr   Syllaba Jan  

Fantyš Pavel   Talíř Jaromír (výjimka)  

Fencl Petr přítomen  Thoma Juraj  

   Timr Martin přítomen 

Halla Tomáš   Trsek Jan  

Hanzlík Pavel přítomen  Uttl Milan přítomen 

Jandík Vladimír přítomen  Vavroch František  

Kazil Antonín přítomen  Vorel František  

Kočer Ivan přítomen  Voříšek Martin přítomen 

Krejcar Eman přítomen  Zahradník Jan  

Krejčů Aleš   Zenkl Lumír přítomen 
          Budovič Jan                             přítomen 
 

ÚČAST NA SCHŮZCE    15  48,4  % 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 
 
 
Studenti:  2x 
Hosté:  0x 
 

 
 
 



 
 
 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 32 str. 2 
 
 

 
Schůzku řídil prezident Milan Uttl.  
  
Regulárie: 

 

1/ Návštěva RC Marburg: Projednán předběžný program: Čtvrtek – příjezd, v podvečer 
tradiční setkání v Arpidě s možností prohlídky; manželky členů klubu zajistí občerstvení, 
popř. ve spolupráci s Arpidou (bude později upřesněno). Pátek – celodenní výlet do 
Třebíče: židovské město, oběd, bazilika (prohlídku zajistí M. Timr), na zpáteční cestě 
zastávka ve Slavonicích: město, keramická dílna (prohlídku zajistí V. Jandík). Sobota – 
dopoledne dobrovolný program návštěvy radnice a prohlídky centra ČB (prohlídku zajistí 
A. Krejčů nebo J. Thoma, příp. p. Kovář); odpoledne – diskutovány varianty, povyložení 
neschůdných a nevhodných variant zůstává návštěva Hluboké nad Vltavou (možnosti: 
zámek, zahrada, Alšova galerie, lovecký zámek, zoo); možnost varhanního koncertu 
v kostele na Hluboké prověří A. Kazil (příp. v ČB v klášteře či katedrále po prohlídce ČB); 
slavnostní večeře Parkhotel Hluboká. Neděle – odjezd. Na příští schůzce bude vše dále 
upřesněno. 

 

2/ Návštěva RC Freistadt 26.03.2015.: Zatím nahlášeno 6 os. Od 17.00 prohlídka 
Budějovického Budvaru a večeře v pivnici (prohlídku a rezervaci pivnice zajistí A. Brož). 

 

3/ Výlet za vínem Wachau: beze změn. 

 

4/ Pozvánka na setkání rotariánů z Evropského regionu Dunaj - Vltava v Plzni, 
Evropském hlavním městě kultury – viz e-mail P. Chmela. 

 

5/ M. Timr informoval o své účasti na slavnostním setkání v sobotu v Třebíči při 
příležitosti založení ženského klubu Inner Wheel. Tyto kluby fungují dnes ve více než 100 
zemích, první byl založen ve 20. letech v Manchesteru. Třebíčský klub založilo 14 žen 
z Moravy, scházejí se 1x měsíčně., 1. projektem je podpora handicapované atletky na 
paralympiádu. Slavnostního založení klubu se účastnily návštěvy z Evropy. Na setkání 
panovala atmosféra přátelství a dobrá nálada. 

 

6/ B. Puffer upozornil na platbu členských příspěvků za I-VI.2015. 

 

Přednáška: B. Puffer: Výsledky plesu – očekávaný HV 117 000 CZK, diskutovaný rozbor 
vývoje nákladů viz e-mail B. Puffera. 

 

Nejbližší akce: 

 
 26.3.2015, čtvrtek – exkurze do Budvaru společně s RC Freistadt, namísto pravidelné 
schůzky dne 25.3.2015  
 11.4.2015 – oslava 20. Výročí založení RC Č. Krumlov, vlastní akce od 18:00, 
doprovodný program již od 14:00  



 
 
 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 32 str. 3 
 
 

 2.5.2015 – výlet za vínem do Wachau společně s RC Freistadt  
 4.-7.6.2015 – návštěva RC Marburg v ČB  
 
 
Ukončení schůzky:  20.30 hodin 
 
Zapsal: Adam Brož 


